РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

   БОГОЯВЛЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Богоявленского

сельского поселения от 27.02.2010 года № 2
	Принято

Собранием депутатов

	18.02.2013г.

В соответствии со статьями 9; 142.5 Бюджетного Кодекса РФ, Собрание депутатов Богоявленского сельского поселения

РЕШИЛО:

      Внести в приложение 1 к решению Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 27.02.2010 года № 2 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района бюджету Константиновского района» следующие изменения:

1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

  «Порядок расчета текущих расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на реализацию передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения Богоявленского сельского поселения муниципальному образованию «Константиновский район»

Расходы на подготовку и обучение населения в области гражданской обороны и действиям в чрезвычайной ситуации, создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательного формирования

Расходы на подготовку и обучение населения в области гражданской обороны и действиям в чрезвычайной ситуации, создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательного формирования, на 2013-2015  годы  рассчитываются исходя из объёма данных расходов, учтенных в бюджете Богоявленского сельского поселении Константиновского района  по состоянию на 01.08.2012 года с увеличением их на индекс роста потребительских цен 2013 года – 101,9. Расходы на 2014-2015 годы рассчитаны с учетом роста индекса потребительских цен на 105,0 и 105,0 процентных пункта соответственно

Расходы в области градостроительства

    Расходы на оплату труда работников аппарата управления органов местного самоуправления на 2013-2015 годы  рассчитываются на уровне расходов, учтённых в бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2012 год с учетом увеличения должностных окладов с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов, с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов. На 2015 год расходы на оплату труда учитываются на уровне 2014 года»
 2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, действующим с 01.01.2013 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Богоявленского
сельского поселения                                                           Ю.Г. Черячукин
ст. Богоявленская

18.02. 2013г.

№ 2